
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 2657/5 

Ze dne: 2. 6. 2021

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 11 Nová Ves 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Zhotovitel:

Obchodní jm éno 
Adresa:
IČO:
DIČ:

PRETOL s.r.o.
Radimova 36, 169 00 Praha
25923501
CZ25923501

Tato objednávka je  uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních prací" uzavřené 
mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 14. 5. 2021, číslo Smlouvy 22ZA-002657 (dále jen  „Smlouva") a po 
jejím  potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou 
stanovených závazků.

Místo dodání: D8 L km 18,75 střed

K ontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

O bjednávám e u Vás: Opravu středových kovových svodidel na dálnici D8 L km 18,75 typu NH4 v celkové 
délce 20 m, ve směru jízdy na Prahu.

Lhůta pro dokončení díla: 5 6 2021

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních dnů od 
účinnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč: bez D PH  59 043 Kč/ s DPH: 71.442 Kč 

Další informace pro zhotovitele:

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu 
zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka.

V N ové Vsi dne 2. 6. 2021 

Za O bjednate le!

Podpis oprávněné o sob v.



Předpokládá Cena 2a Nabídková cena

položky Název položky Jednotka ný počet jednotku v za položku v Kč
jednotek Kč bez DPH bez DPH

Typ svodidla: Arcelor M ittal OSAM /HZ

1 Demontáž jedné svodnice m .... ...... ........
2 Montáž jedné svodnice m .... ...... ........
3 Demontáž spodní pás nice m . ...... ........
4 montáž spodní pásnice m . ...... ........
5 Demontáž a montáž distančního dílu JM 1( původní svodnice i sloupky) ks .. ...... ......
6 Demontáž a montáž distančního dílu JM 2(původní svodnice i sloupky) ks .. ...... ......
7 Demontáž a montáž sloupku ks .. ...... ......

1 8 Rektifikace oboustranných svodidel m .. ...... ........
9 Svodnice AM ks .. ...... .. ..........
10 Spodní pásnice AM ks .. ......... ........
11 Distanční díl JM I .. ...... ...........

Distanční díl JM2 ks .. ...... ...........
Sloupek C 140 dl. 1715 mm ks .. ...... ...........

14 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl .. ...... ... ....
........... ...........

Číslo
položky

Název položky Jednotka
Předpokládá 

ný počet 
jednotek

Cena za 
jednotku v 
Kč bez DPH

Nabídková cena 
za položku v Kč 

bez DPH

15 Výkon technika .. ...... ......

16 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následku dopravní nehody) příprava a úklid pracoviště
hod

..
...... ........

17 Doprava OA do 3 ,5 1, zjištění rozsahu poškození km .... .... ......
18 Doprava NV nad 1 5 1 4 nákup materiálu 4 odvoz šrotu (poměrné množství) km ...... ... ........
19 Doprava servisní v km .... ....
20 Výkon servisního vozidla - dílny hod .. ...... ......
21 Výkon hydraulická ruka - manipulace s materiálem a šrotem hod ..... ........ ......
22 Vytyčení podzemních sítí bez výkopová technologie m .. ....
23 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks .. ....
24 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, kužely, prahy) kpl .. ........ ........
25 Doprava a likvidace značení 1, předzvěst .... .... ......
26 Doprava a likvidace značení II, předzvěst .... .... ......

Doprava a likvidace značeni návěst km .... ........
28 Výkon 1. předzvěst .. ...... ......
29 Výkon II. předzvěst .. ...... ......
30 Výkon výstražná návěst .. ......

........... ..........

Součet 59 043



O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 2657/6 

Ze dne: 2. 6. 2021

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 11 Nová Ves 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Zhotovitel:

Obchodní jméno: 
Adresa:
IČO:
DIČ:

PRETOL s.r.o.
Radimova 36, 169 00 Praha
25923501
CZ25923501

Tato objednávka je  uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních prací“ uzavřené 
mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 14. 5. 2021, číslo Smlouvy 22ZA-002657 (dále jen „Smlouva") a po 
jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou 
stanovených závazků.

Místo dodání: D8 L km 18,519 kraj

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, N a  Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

O bchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

O bjednávám e u Vás: Opravu pravých kovových svodidel na dálnici D8 L km 18,519 typu NEI4 v celkové 
délce 20 m, ve směru jízdy na Prahu.

Lhůta pro dokončení díla: 5 6. 2021

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních dnů od 
účinnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč: bez DPH 58.104 Kč/ s DPH: 70.306 Kč 

Další informace pro zhotovitele:

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu 
zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka.

V Nové Vsi dne 2. 6. 2021 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby



Číslo
položky

Předpokládá Cena 2a Nabídková cena
Název položky Jednotka ný počet jednotku v za položku v Kč

jednotek Kč bez DPH bez DPH

Typ svo d iď a: Arcelor M ittal JSNH4/N2, JSNH 4/H1

1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2 m .. ......... . ......

2 Demontáž jedné svodnice N2 m .... ...... ........
3 Montáž iedné svodnice N2 m .... ...... ........
4 Demontáž a montáž distančního dílu ks .. ...... ........
5 Rektifikace jednostranných svodidel m .. ...... ........
6 Svodníce N H4 ks .. ......... .............
7 Distanční díl - trubková spojka ks .. ...... .............
8 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl .. ......

........... ...........

Číslo
položky

Název položky Jednotka
Předpokládá 

ný počet, 
jednotek

Cena za 
jednotku v 
Kč bez DPH

Nabídková cena
za položku v  Kč 

bez DPH

9 Výkon technika hod ...... ......

10 Výkon dělníka (úklidové práce ostatní ruční práce spojené s odstraněním následku dopravní nehody) příprava a úklid pracoviště
hod

..
...... ........

11 Doprava OA do 3 ,51 zjištění rozsahu poškození km .... ......
Doprava NV nad 15 t + nákup materiálu + odvoz šrotu (poměrné množství) km .... .... ........
Doprava servisní vozidlo - dílna km .... .... ......

14 Výkon servisního vozidla - dilny hod .. ...... ......
15 Výkon hydraulická ruka - manipulace s materiálem a šrotem hcd ..... ........

16 Vytyčení podzemních sítí bezvýkopová technologie m .... ....
17 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks .. .... ....

18 Pronájem, postavení a odklizení přenosných S D Za  zařízení (značky, kuželv, prahy) kpl .. ........ ........

19 Doprava a likvidace značení 1, předzvěst km .... .... ......

20 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km .... .... ......
21 Doprava a likvidace značení návěst km .... .... ........

22 Výkon 1. předzvěst hod .. ...... ......

23 Výkon II. předzvěst hod .. ...... ......

24 Výkon výstražná návěst hod .. ...... ........
........... ..........

Součet 5 8104


